

**جشنواره «عید تا عید» بیمه ملت**

ردیف	نوع بیمه‌های بیمه ملت یا بیمه ویزا جشنواره عید تا عید بیمه ملت	میان مدت
۱	بیمه بدنه خودرو	۲۰ درصد
۲	بیمه مسئولیت حرفه‌ای	۱۵ درصد
۳	بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی	۱۵ درصد
۴	بیمه آتش‌سوزی غیرمسکنی	۲۰ درصد
۵	بیمه مسئولیت حرفه‌ای	۲۰ درصد
۶	بیمه حوادث کارگری	۲۰ درصد
۷	بیمه حوادث کارگری	۲۰ درصد
۸	بیمه حوادث کارگری	۲۰ درصد

جشنواره «عید تا عید» بیمه ملت به مناسبت عید سعید قربان و عید سعید غدیر از تاریخ ۱۰ مرداد آغاز می‌شود و تا ۱۸ مردادماه ادامه دارد. جشنواره تخفیف‌های ویژه انواع بیمه‌نامه‌های این شرکت، با عنوان جشنواره «عید تا عید» به مناسبت دهه مهرورزی، از روز عید سعید قربان تا عید غدیر برگزار می‌شود.

بر این اساس، متقاضیان می‌توانند انواع بیمه‌نامه بدنه خودرو، مسئولیت حرفه‌ای و آتش‌سوزی را در این جشنواره با تخفیف ویژه بین ۱۰ تا ۲۵ درصد، خریداری کنند.

گفتنی است؛ در این جشنواره، بیمه بدنه خودرو با ۱۰ درصد تخفیف، بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی با ۱۵ درصد تخفیف، بیمه آتش‌سوزی غیرمسکنی با ۲۰ درصد تخفیف، بیمه آتش‌سوزی صنعتی با ۲۵ درصد تخفیف، بیمه مسئولیت حرفه‌ای با ۱۵ درصد تخفیف، بیمه عمر زمانی با ۲۰ درصد تخفیف، بیمه حوادث انفرادی با ۲۴ درصد تخفیف و بیمه حوادث خانواده با ۲۴ درصد تخفیف در دهه مهرورزی، از سوی بیمه ملت به متقاضیان ارائه می‌شود.

گفتنی است؛ بیمه ملت این جشنواره را با هدف افزایش فرهنگ بیمه و به منظور بهره‌مندی همه اقشار جامعه از خدمات بیمه‌ای برگزار می‌کند.

**نرخ های جدید سود سپرده‌های بانک ایران زمین**

ردیف	نوع بیمه‌های بیمه ملت یا بیمه ویزا جشنواره عید تا عید بیمه ملت	میان مدت
۱	بیمه بدنه خودرو	۲۰ درصد
۲	بیمه مسئولیت حرفه‌ای	۱۵ درصد
۳	بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی	۱۵ درصد
۴	بیمه آتش‌سوزی غیرمسکنی	۲۰ درصد
۵	بیمه مسئولیت حرفه‌ای	۲۰ درصد
۶	بیمه حوادث کارگری	۲۰ درصد
۷	بیمه حوادث کارگری	۲۰ درصد
۸	بیمه حوادث کارگری	۲۰ درصد

بر اساس مصوبه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف حفظ ارزش پول ملی و حصول به نرخ تورم و ایجاد ثبات در نظام پولی و مالی کشور نرخ جدید سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری در بانک‌ها اعلام شد.

بانک ایران زمین بر اساس مصوبه بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار درخصوص سقف نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری نرخ جدید سود سپرده های بانکی خود را اعلام کرد.

نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری در بانک ایران زمین به شرح زیر است:

سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت عادی ۱۰ درصد

سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت ویژه سه ماهه ۱۲ درصد

سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت ویژه شش ماهه ۱۴ درصد

سپرده سرمایه‌گذاری با سررسید یک سال ۱۶ درصد و نرخ سود سپرده سرمایه‌گذاری با سررسید دو سال نیز ۱۸ درصد است.

سقف نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری که به پیشنهاد بانک مرکزی و با هدف حفظ ارزش پول ملی و حصول به نرخ تورم هدفگذاری شده و ایجاد ثبات در نظام پولی و مالی کشور در جلسه شورای پول و اعتبار در ۲۴ تیر ۱۳۹۹ به تصویب رسیده است.

کاهش ارزش پول ملی، حال بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری را ناخوش کرده است

## جذابیت بیمه‌های عمر به شرط فوت، نه به شرط زندگی

یک تحلیلگر صنعت بیمه با اشاره به اینکه هدف بیمه عمر و سرمایه‌گذاری در اصل سرمایه‌گذاری است، می‌گوید: همه می‌دانیم که در ایران برای سرمایه‌گذاری هیچ راهی مطمئن‌تر و پر بازده‌تر از ورود به بازارهای سکه و طلا، زمین و مستغلات، خودرو، بورس نیست پس در نتیجه استقبالی از این نوع خدمات بیمه نمی‌شود.

**ویژگی اقتصاد****ایران طوری****است دارایی‌ها****در بازارهای****مربوط به****کالاهای با****ماندگاری بالا****شانس بیشتری****برای تثبیت****شدن دارند**

بنابراین مادامی که درآمدهای عموم مردم در حد ناچیز است و کسی توانایی پس‌انداز کردن را ندارد نمی‌توان روی ظرفیت این بخش از بیمه‌های عمر حساب کرد.

این تحلیلگر صنعت بیمه خاطرنشان می‌کند: ویژگی اقتصاد ایران طوری است دارایی‌ها در بازارهای مربوط به کالاهای با ماندگاری بالا شانس بیشتری برای تثبیت شدن دارند تا ورودشان به فعالیت‌های اقتصادی صنعت بانک و بیمه؛ به بیان ساده‌تر شما اگر ۱۰ سال پیش ۱۰۰ میلیون تومان پس‌انداز نقدی داشتید و این پول را جایی در بازار سرمایه‌گذاری کرده بودید همین حالا طلا یا ارز سرمایه‌گذاری کرده بودید همین حالا دارایی شما تقریباً به‌روز شده بود، اما اگر این پول را مثلاً در حساب بیمه عمر زمان‌دار سرمایه‌گذاری کرده بودید در نتیجه نوسانات اقتصادی اتفاق افتاده حالا بخشی از سرمایه خود را هم از دست داده بودید. بدیهی است که در این شرایط نه مردم و نه شرکت‌های بیمه تمایلی به این خدمات ندارند و تنها مشتریان این خدمات کسانی هستند که با وجود داشتن وسع مالی تحت پوشش هیچ بیمه اجتماعی نیستند و برای همین شرکت‌های بیمه خصوصی ناگزیرند تا این خدمات را در کنار خدمات بیمه‌های درمانی و عمر به شرط فوت ارائه کنند تا با ایجاد انگیزه در مشتریان، توان بالقوه آن را به بالفعل تبدیل کنند.

ریاحی‌فرد ادامه می‌دهد: نمی‌توان منکر شد که ارائه خدمات بیمه‌های عمر به شرط حیات بدون اقتصادی وخیم و نابسامان است از ارائه آن ضرر سنگینی نخواهند کرد؛ برای همین یا کمی تبلیغ صحیح و اطلاع رسانی درست می‌توان ضرب نفوذ این مدل از بیمه عمر را افزایش داد؛ اصلاً چرا راه دور برویم همین بیمه شخص ثالث خودرو که الزامی است و نداشتن آن تخلف محسوب می‌شود در اصل نوعی بیمه عمر به شرط فوت محسوب می‌شوند. ریاحی‌فرد درباره بیمه‌های عمر به شرط حیات می‌گوید: این مدل از بیمه‌ها یکی از سخت‌فروش‌ترین محصولات بیمه‌ای در سراسر دنیا محسوب می‌شوند؛ کارکرد این بیمه بیشتر شبیه بیمه‌های اجتماعی است که در ایران توسط سازمان تامین اجتماعی و چند سازمان دیگر ارائه می‌شود. اصولاً شرکت‌های بیمه بازرگانی تمایل چندانی برای ورود به این بازار ندارند و در مواقعی مثل حالا که اقتصاد پر از نوسان است در بازار بیمه چه از طرف متقاضی و چه از طرف عرضه‌کننده کمتر تمایلی برای ورود به این محیط وجود دارد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه هدف این نوع بیمه در اصل سرمایه‌گذاری است، یادآور می‌شود: همه می‌دانیم که در ایران برای سرمایه‌گذاری هیچ راهی مطمئن‌تر و پر بازده‌تر از ورود به بازارهای سکه و طلا، زمین و مستغلات، خودرو و بورس نیست پس در نتیجه استقبالی از این نوع خدمات بیمه نمی‌شود. ضمن اینکه این یک قاعده اثبات شده است که میان سرانه درآمد ملی و رشد بیمه‌های عمر به شرط حیات رابطه مستقیم وجود دارد

**عوارض صادراتی تخم‌مرغ ۴۰۰ تومان در هر کیلوگرم**

عوارض صادراتی را تعیین می‌کند و نیز سقف میزان صادرات در هر ماه هشت هزار و ۵۰۰ تن است.

گمرک پیرامون برقراری ممنوعیت صادرات تخم‌مرغ تا بازگشت آرامش به بازار تخم‌مرغ آورده است، مطابق مصوبه جلسه ۹۶ تنظیم بازار کشور با توجه به تصمیم های جلسه ۲۴ تیرماه ۱۳۹۹ کمیته رصد و پایش تنظیم بازار تخم‌مرغ و از آنجایی که نرخ تخم‌مرغ در مرغداری اکنون در محدوده قیمت مصوب است، نسبت به رفع ممنوعیت صادرات تخم‌مرغ و اجازه صادرات از این تاریخ در چارچوب ضوابط و بر اساس عوارض پیشنهادی به این شرح اقدام شود.

نرخ دلاری صادرات هر کیلوگرم تخم‌مرغ و از آنجایی که نوسان‌های افزایشی غیر متعارف نرخ دلار موجب خروج غیرمتعارف این کالا می‌شود و میزان عوارض صادراتی هر کیلوگرم تخم‌مرغ معادل ۲۵ درصد ارزش ریالی میانگین نرخ دلار در



وزارت صنعت، معدن و تجارت عوارض صادراتی تخم‌مرغ را به ازای هر کیلوگرم چهار هزار ریال تا پایان مرداد ماه ۹۹ تعیین کرد. به گزارش ایرنا، در بخشنامه‌ای از تعیین عوارض صادراتی تخم‌مرغ به ازای هر کیلوگرم چهار هزار ریال تا پایان مرداد ۹۹ خبر داد. همچنین از ابتدای شهریور ماه گمرک ایران میزان

**سرویس «بازی محور» جدید برای مشتریان بانک مسکن**

باید وارد نرم‌افزار شود.

پس از ورود به برنامه و لمس گزینه «شروع بازی» کاربر می‌تواند نسبت به ورود اطلاعات هر بازیکن (نام و نام خانوادگی، تلفن همراه و مبلغ مورد نظر) اقدام کند.

نکته مهم این است که کاربر باید اطلاعات بازیکن به ویژه شماره تلفن همراه را به دقت وارد کند، چراکه شماره قبض برداشت بدون کارت و رمز مربوط به آن به شماره وارد شده پیامک می‌شود. مبلغ به تومان بوده و کف مبلغ تخصیصی ۲۰ هزار و سقف آن ۲۰۰ هزار تومان است. کاربر هم می‌تواند مبلغ را به صورت دلخواه انتخاب کند و هم می‌تواند با انتخاب دکمه مربوطه مبلغی را به صورت تصادفی (رندوم) به بازیکن تخصیص دهد.

در حین بازی، دارنده نرم‌افزار اقدام به ارائه پیشنهاد به منظور خریداری یا تعویض جایزه یا مبلغ تخصیصی به هر بازیکن خواهد داشت. اگر بازیکن، پیشنهاد دارنده نرم‌افزار را بپذیرد، با انجام تایید از سوی دارنده نرم‌افزار، تیکت تولید، مبلغ آن از حساب وی کسر و شماره آن به همراه رمز جهت برداشت از خودپرداز به شماره همراه بازیکن پیامک شده و وی از دور بازی خارج می‌شود و بازی با بازیکنان باقیمانده ادامه می‌یابد.

**بیمه ۵۰۰ هزار خانه روستایی در راستای حمایت از اقشار ضعیف جامعه بود**

اکبری با اشاره به اقدامات و برنامه‌های مسئولیت اجتماعی این بانک اظهار کرد: بانک مهر ایران اقدامات شایسته‌ای را برای توانمندسازی هموطنانمان در مناطق محروم انجام داده که بیمه بازاری و تجهیز نزدیک به ۵۰۰ هزار خانه روستایی درمقابل حوادث و بلایای طبیعی یکی از این اقدامات است.

اکبری گفت: وقوع بلایای طبیعی همچون سیل و زلزله و خسارت‌های ناشی از آن در نقاط مختلف کشور تلنگری برای توجه به ضرورت بیمه، به‌ویژه در مناطق روستایی است.

وی افزود: وقوع زلزله‌های مختلف مانند زلزله کرمانشاه تجربه تلخی بود تا ضرورت توجه به آینده‌نگری در مقابل حوادث و بلایای طبیعی برای جبران خسارت‌های ناشی از آن زیر ذره‌بین قرار گیرد؛ همچنین وقوع سیل در بیش از ۲۰ استان کشور بار دیگر ضرورت توجه به این امر را به عنوان جایگزینی برای افسوس و رنج بعد از حادثه نشان داد.

ایشان ضمن تأکید بر اهمیت بیمه تصریح کرد: بیمه کالایی اجتماعی محسوب می‌شود که نقشی مهم و غیر قابل انکار در تسریع و تسهیل جبران خسارت‌های ناشی از وقوع حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله دارد، اما متأسفانه به دلایل مختلف کمتر مورد اقبال عمومی قرار گرفته است.

وی ادامه داد: از آنجایی که بانک مهر ایران و ماهیت خدمات آن، کمک‌رسانی به اقشار متوسط و ضعیف جامعه و توانمندسازی پایدار آن‌ها است، مأموریت و مسئولیت اجتماعی آن نیز باید در راستای تقویت معیشت اقشار ضعیف جامعه باشد.

او افزود: در همین راستا، بانک مهر ایران برای اولین بار در کشور با هدف تسریع و تسهیل جبران خسارت‌های ناشی از وقوع بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله در روستاهای کشور، توجه خود را بر روی بیمه حوادث خانه‌های روستایی معطوف کرد.

وی خاطرنشان کرد: در جریان بلایای طبیعی، آسیب‌های وارد شده به افراد، مثل یک کوه عظیم یخی است که قسمت اعظم آن زیر آب قرار دارد و دیده نمی‌شود؛ بر اساس بررسی‌های انجام شده به هنگام وقوع یک حادثه مانند سیل و زلزله، دولت و نهادهای وابسته در گام اول به دنبال رفع نیازهای اولیه اقشار آسیب‌دیده و تأمین سلامت، خوراک، پوشاک و اسکان موقت آن‌ها است و مسائل مربوط به اقدامات زیرساختی از جمله احداث و بازسازی منازل هموطنان در گام‌های بعدی قرار می‌گیرد که معمولاً با وقفه چند ماهه و پس از تأمین مایحتاج ضروری اولیه آسیب‌دیدگان اتفاق می‌افتد. وی ادامه داد: به همین دلیل بانک مهر ایران با توجه به اینکه بیمه خانه‌های روستایی به‌عنوان راهکاری برای مدیریت بحران و مُسکنی برای کاهش دردهای ناشی از حوادث طبیعی است، در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود اقدام به بیمه نزدیک به ۵۰۰ هزار خانه روستایی ۳ استان کمتر برخوردار کشور کرد تا همزمان با گام اول دولت و نهادهای مربوطه برای تأمین مایحتاج مورد نیاز مردم، گام دوم نیز با هدف کاهش آلم و فشارهای روانی ناشی از حادثه همزمان برداشته شود. وی تأکید کرد:

در این برنامه، بانک تمام روستاهای استان های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و ایلام را تحت پوشش بیمه حوادث و بلایای طبیعی قرار داده است. وی افزود: در این طرح، علاوه بر ساختمان مسکونی، اثاث منزل روستاییان نیز تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.

**انتخاب نوع خدمات**

بیمه‌های مختلف

**برداشت بدون کارت****بارداشت****تخفیف بانکی**